Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

* Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp..govbr
São Roque- “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 121/2013

* São Rogue, 17 de setembro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

E)

3trioiulto26QUifezsUSLST

Nos termos do $ 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada
a expedição deCertidão, para fins de denominação, da via conhecida como
“Estrada 1” com início na Estrada da Capela e da via conhecida como
“Estrada 2” com início na referida “Estrada 1” (croqui anexo), informando se
tais vias são oficiais e se possuem denominações oficiais, bem como informar
ernac dimancçãos inírina à tármino Ca ae viae não faram nfiriaie enliritamns

|VopETESosaEHRL-LSS-C2Ainiga

comunicar se as mesmas são de domínio público. Em sendo, informardesde
quando, ou ao menos, se o são há mais de 05 (cinco) anos;

Caso' não' haja informação sobre: o tempo de
domínio público das vias, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no
cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.

, Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja
anavada irma mana mis mlamta dA lnanal

Na certeza de quedispensará especial atenção ad

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração. -

Atenciosamente,

RODRI

e PÁo
1 ,

MAURO SAL R SGUEGLIA DE GOES
(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

'

Excerentissimo vennor
DANIEL DE OLIVEIRA costa. Z

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013- 10:57:54 07488/2013
Into

“do4OYS2

a

   K PREFEITURA DA ESTÂNCIA
IURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 221/2013 - DPM

São Roque, 13 de outubro de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 121/2013

Senhor Vereador Presidente,

Elo cstimesMm dr: es CE nt cor usados qeu rvioçideeiços caçam Sobreracarsandos véia  oo portaria THOM
Certidão nº 149/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

     Diretor do Departapáchto de Planejamento e Meio Ambiente.

Exmo. Sr.

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

fETSRRIM/11/2013-15245:50 9408/2013 FL

 PREFEITURÍSTTI
A DO  RE

UREs T

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 149/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 121/2013, da Câmara

Misstda] As Tasha ts Mal  po cn asdsMas bi Uma Aoo caga rui Dam quimas rasinnão PENADa RS NR ARENA A EAAA E ANT NT A NA: TRANS BIS0 duvri dua

01”: não é oficial, não possui denominação oficial, conta com 900mts de extensão e

6,5mts de largura, tem início na Estrada da Capela e término em propriedade

particular, é de domínio público há mais de 05 (cinco) anos; “Estrada 02”: não é

oficial, não possui denominação oficial, conta com 250mts de extensão e Smts de >
talguta, elit IUILIU lld vid CULOltA CULO RUM UL O OITO Ci PIVPIICUAÇTOPaltitulal,

é de dE público há mais de 05 (cinco) anos. Segue anexo o croqui do local. Eu,

(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão.     Eu (Sérgio Ricardo de Angelis), Diretor do Departamento de

Planejamento e Meio Ambiente, certifiquei aos doze dias do mês de novembro do ano

ÊPETRETA

SoE
“ipFavoritos

EALELCAADS|https://maps.google,com.brjmaps:

 3GoogleMaps
le|

fornecidoporPrefeiturade

hl=pi-BRBtab=al

É
[x

  x
ac
m
=»
>

spoBB

PelfefmfE

os[ER

ao

gina+Segurança«Ferramentas